Coqueiro I e Coqueiro II, do Município de Cordeiros – BA, nas especialidades relacionadas no 
Termo de Referência, nas especialidades relacionadas no Termo de Referência, conforme as 
especificações e condições constantes no Edital e documentos anexos. 
 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Credenciamento 003/2025, Art. 74, 
inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO